
3 sovrum Radhus till salu i Villamartin, Alicante

KEY READY!
Vackra radhus i ett gated komplex beläget i det eftertraktade området Villamartin, i södra delen av Alicanteprovinsen.
Detta radhus har tre våningar, inklusive en källare.
På en våning finns ett rymligt vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett fullt utrustat kök, 1 sovrum och ett
gästtvättrum (toalett och handfat).
På nästa våning finns 2 sovrum, det största sovrummet med eget badrum & användbart omklädningsrum, & 1
familjebadrum.
På översta våningen finns ett otroligt solarium på 50 kvm med magnifik utsikt.
Komplexet består av 30 radhus, 16 lägenheter, stora gemensamma utrymmen, en gemensam pool & underbyggd
parkering.
Villamart? är ett bostadsområde tänkt speciellt för golfälskare. Det ligger i södra delen av Costa Blanca och har i sin
omgivning många banor för att utöva denna sport: Vistabella Golf, Golf La Finca, Las Ramblas Golf Club, Las Colinas
Golf och Club de Golf Villamartin.
Främjandet ligger nära Orihelas stränder: La Zenia, Playa Flamenca, Cabo Roig och Campoamor. Många av dem är
utmärkta med den blå flaggan för sin fina vita sand, vattenkvaliteten och de tjänster som erbjuds på stranden.
Området har också alla typer av tjänster i närheten: skolor, stormarknader, läkarmottagningar, köpcentrum osv.
Andra naturattraktioner är Palmeral de Orihuela och naturparken Salinas de Torrevieja med sina rosa saltsjöar. Det
behagliga klimatet, med en medeltemperatur på 19 grader, gynnar också i hög grad utövandet av utomhusaktiviteter.
Villamart? är ett område med goda förbindelser, mindre än en timme från flygplatserna i Murcia och Alicante. Dess
närhet till framstående tätorter: Torrevieja, Guardamar, Pilar de la Horadada och San Pedro del Pinatar garanterar ett
brett utbud av infrastruktur, tjänster och bekvämligheter.
NYCKELFÄRDIGA!
Tillgänglighet från 270 000 euro!
Tveka inte att kontakta oss för att begära mer information om fastigheten!
  3 sovrum   2 badrum   107m² Bygg storlek
  72m² Tomtstorlek   Simbassäng   Luftkonditionering (förinstallation)
  Utrustat kök   Klinik - Inom 5 minuters bilresa   Sjukhus - Inom 15 minuters bilresa
  Apotek - Gångavstånd   Bank - gångavstånd   Barer och restauranger -

gångavstånd
  Strand - Inom 5 minuters bilresa   Golf - Inom 15 minuters bilresa   Park - gångavstånd
  Butiker - Gångavstånd   Terrasserade områden   Garage - Underbyggnad

270.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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  Pool - Gemensamt   Skola - Inom 5 minuters bilresa   Gated Community
  Flygplats - Inom 60 minuters bilresa   Busstation - Inom 15 minuters

bilresa
  Tågstation - Inom 30 minuters
bilresa


